
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

QUINTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2020 ANO: 
IX 

                  EDIÇÃO Nº: 1.253 
 

 
 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

 

   Sumário 
Portaria Nº 664/2020 ................................................ 1 

Data: 25/11/2020 ...................................................... 1 

 

 
 
 

Portaria Nº 664/2020  
Data: 25/11/2020 

 
                                . 
  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

                                                     RESOLVE 
      
                                                Art. 1º Conceder Férias a servidores efetivos, por 
tempo de exercício comprovado, conforme segue: 

NOME                               PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO 

Luiz Carlos Tirelli 19/01/2016 a 
19/01/2017 

18/11/2020 a 
17/12/2020 

Elaine de Souza 
Campanholi 

18/08/2019 a 
18/08/2020 

18/11/2020 a 
17/12/2020 

Adriana dos Santos 
Rodrigues 

27/04/2019 a 
27/04/2020 

18/11/2020 a 
22/11/2020 

Izabel Alves Ortiz 23/07/2019 a 
23/07/2020 

19/11/2020 a 
18/12/2020 

Sandra Cardoso Ciqueira 01/08/2019 a 
01/08/2020 

19/11/2020 a 
18/12/2020 

Vera Lucia Soares 
Tomazi  

20/05/2019 a 
20/05/2020 

23/11/2020 a 
27/11/2020 

                 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 25 de novembro de 
2020.  

  

Fernando Maximiliano Risso 

Prefeito Municipal 

________________________________________________________________ 

 

 

 


		2020-11-26T19:44:42+0000




